

RECEBEMOS DE KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO BRASIL LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1555
SÉRIE: 5

KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO
BRASIL LTDA ME

RUA LARANJEIRAS, 688 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-330 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
Nº 1555
SÉRIE: 5
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0804 4698 3600 0190 5500 5000 0015 5518 7236 3855

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018986935

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271034262

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
04.469.836/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR D COLEGIO E OTAVIO BEZERRA

CNPJ / CPF
03.805.021/0001-72

DATA EMISSÃO
13/08/2026

ENDEREÇO
COMUNIDADE QUILOMBOLA DE LADEIRAS, SN

BAIRRO / DISTRITO
Centro

CEP
49950-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
JAPOATA

FONE / FAX
(79) 93348-3018

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,451.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,451.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo		ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
220	PELE LEITOSA 12"	92060000	102	5102	UN	8	18.0000	144.00	0.00		0.00	0.00	0	0
448	PELE DE RESPOSTA 12"	92060000	102	5102	UN	8	19.0000	152.00	0.00		0.00	0.00	0	0
197	PELE RESPOSTA 14''	92060000	102	5102	UN	6	20.0000	120.00	0.00		0.00	0.00	0	0
163	ESTEIRA 12" PARA CAIXA	92060000	102	5102	UN	10	35.0000	350.00	0.00		0.00	0.00	0	0
72	ESTEIRA PARA CAIXA 14" COM 24 FIOS	92060000	102	5102	UN	6	44.0000	264.00	0.00		0.00	0.00	0	0
222	PELE LEITOSA 18"	92060000	102	5102	UN	6	35.0000	210.00	0.00		0.00	0.00	0	0
343	TALABARTE 2 GANCHOS	92060000	102	5102	UN	6	20.0000	120.00	0.00		0.00	0.00	0	0
313	PELE LEITOSA 06''	92060000	102	5102	UN	4	14.0000	56.00	0.00		0.00	0.00	0	0
88	PELE LEITOSA 8"	92060000	102	5102	UN	4	15.0000	60.00	0.00		0.00	0.00	0	0
162	NAPA PARA INSTRUMENTOS	92060000	102	5102	MT	20	45.0000	900.00	0.00		0.00	0.00	0	0
282	PELE HIDRAULICA 13"	92060000	102	5102	UN	1	75.0000	75.00	0.00		0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aprox Tributos R\$ 786,53 (32,09%) Fonte: IBPT. Empresa optante do Simples Nacional, Vedado direito ao credito do ICMS.
CHAVE PIX PARA PAGAMENTO 04469836000190

RESERVADO AO FISCO